[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   23.06.2020 г.     № 1194

О внесении изменения в перечень должностных лиц администрации Вольского муниципального района и ее структурных подразделений, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в   соответствии с Законом Саратовской области от 29 июля 2009 года N 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 07.03.2019 г. № 446

В    целях    реализации  Закона  Саратовской области от 4 мая 2009 года № 41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и части 2 статьи 10.1 Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», на основании ст. ст. 29, ст. 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень должностных лиц администрации Вольского муниципального района и ее структурных подразделений, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Саратовской области от 29 июля 2009 года № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района от 07.03.2019 г. № 446 изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. За совершение административных правонарушений, предусмотренных статьями 1.1, 1.3-1.10, 4.1-4.4, 7.1, 8.2, 8.5 Закона – председатель, заместитель председателя, начальник отдела, консультант, главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев